465 m2 x 2,-€/m2 = 930,-€/rok ( slovom deväťsto tridsať €/rok), čo je 77,5 €/ mesiac 
Nájomné za rok 2023 bude uhradené do 60 dní od účinnosti tejto zmluvy a to v alikvotnej výške 
6 celých mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy zostávajúcich do konca roka 2023 x 77,5 € = 465,-€ ( 
slovom štyristo šesťdesiatpäť €).

2. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomné bezhotovostným prevodom peňažných prostriedkov na účet 
Prenajímateľa, vždy do 30. júna príslušného kalendárneho roka.
Podkladom na úhradu nájomného ( resp. alikvotnej časti) bude táto zmluva, ( príp. jej dodatky).